
  

„ 

1. Dzisiaj 7 niedziela zwykła. Bezpośrednio  po Mszy Świętej o 

godzinie 11.00 będziemy kontynuować rozpoczęte w ubiegłą niedzielę  

Nabożeństwo Czterdziestogodzinne. Adoracja potrwa do godziny 17.55. 

Na godziną 15.00 zapraszamy na koronkę do Bożego Miłosierdzia. Do godziny 15.00 prosimy aby 

podjąć adorację indywidualnie, rodzinnie razem z dziećmi. Od godziny 15.30 prosimy, o ile to możliwe, 

mieszkańców Rejonów: GOŚCINIEC GÓRNY, BUK i MAŁY CZANIEC, a o godz. 16.30 mieszkańców 

Rejonów: GOŚCINIEC DOLNY, NIDECKIE PODLESIE, OLSZYNY. Poprzez udział w adoracji 

starajmy się wynagradzać za wszystkie grzechy popełnione przez nas oraz  nasze siostry i naszych braci w  

wierze. Adoracja Najświętszego sakramentu ma przede wszystkim służyć pogłębieniu naszej wiary i 

umocnieniu relacji z Bogiem. Plan adoracji jest dostępny w gablocie i stronie internetowej parafii. 
 

2. W tym tygodniu: 

 we wtorek, 25 lutego przypada 39 rocznica śmierci ks. prałata Jana Pitali. O godz. 18.00 będzie Msza 

Święta w intencji zmarłego ks. prałata. Po Mszy Świętej wieczornej zapraszamy na „Spotkanie z 

katechizmem” czyli katechezą dla dorosłych. Tematyka tegorocznych katechez powiązana jest kultem 

Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

  w środę, o 17.45 nowenna do MB Nieustającej Pomocy. 

 w piątek 28 lutego, kolejny dzień Nowenny miesięcy, przed Uroczystością 350 rocznicy Objawień Serca 

Pana Jezusa. O godz. 17.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 W sobotę, 1 marca oddajemy cześć Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny z racji pierwszej 

soboty miesiąca. Nabożeństwo wynagradzające Niepokalanemu Sercu Maryi o godz. 6.30. 
 

3. W przyszłą niedzielę o godz. 11.00 będzie sprawowana Msza Święta o Boże błog. potrzebne łaski dla 

Członków i Sympatyków Apostolstwa Dobrej Śmierci, ich rodzin oraz o dar nieba dla wszystkich zmarłych 

Członków. 
 

4. Drodzy Parafianie, z troską o bezpieczeństwo i stan naszego kościoła informujemy, że zostały 

rozpoczęte działania mające na celu remont wieży naszej świątyni, z której miejscami odpada tynk. Obecnie 

jesteśmy na etapie pozyskiwania niezbędnych zgód, od odpowiednich instytucji, w tym Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków. Dopiero po uzyskaniu jego aprobaty oraz określeniu szczegółowego zakresu prac 

będziemy mogli przystąpić do kolejnych etapów renowacji. Wiele zależy od możliwości technicznych oraz 

kosztów, które będą musiały zostać poniesione przez całą wspólnotę parafialną. Prosimy o modlitwę w tej 

intencji i wsparcie finansowe tego remontu, w miarę waszych możliwości. Składkę przyszłej niedzieli 

przeznaczymy na ten cel. O dalszych postępach będziemy informować na bieżąco. 
 

5. W dużej gablocie przed kościołem można znaleźć informacje na następujące tematy: 

 Zapisów na XIII Pieszą Pielgrzymkę Diecezji Bielsko-Żywieckiej do Łagiewnik (zapisy ruszają 

1 marca) 

 Dwóch dużych  wydarzeń ewangelizacyjnych w naszej diecezji, 17 maja –  wydarzenie „Magnificat: na 

którym wszyscy zainteresowani będą mogli zagłębić się w duchowość Maryjną i znaleźć inspirację dla 

swojej drogi wiary oraz 7-8.06.2025 r. Rekolekcje z modlitwą o uzdrowienie  prowadzone przez Damiana 

Stayna założyciela międzynarodowej wspólnoty kontemplacyjno-charyzmatycznej „Cor et Lumen Christi” 

(Serce i Światło Chrystusa). 
 

6. Zachęcamy do nabycia i lektury prasy katolickiej. Dzisiaj jest dostępny Mały Gość dla dzieci. 
 

PAMIĘTAJMY W TYM TYGODNIU O WOŁANIU CHRYSTUSA: 
"MIŁUJCIE WASZYCH NIEPRZYJACIÓŁ". NA TRUD 
CHODZENIA TĄ DROGĄ BŁOGOSŁAWI NAS BÓG 

WSZECHMOGĄCY. 


